Pecny6nuka bBawkopTtocTaH, Yda

Ne

1

Damuivsa, s

LlyHnHa Onbra MutpreBHa
XynaHoBa Mapus AnekceesHa
Cycnosa Banepusi BuktoposHa
FonoByeHko MapbsiHa CTaHMCNaBOBHa
[apsieBa Anuca CepreeBHa

MBaHoBa EceHus lOpbeBHa
MwuHmyxameToBa Kcenunsi AHapeeBHa
CaBuukas AHHa AHapeeBHa
OemunwnHa AHHa MuxannoBHa
AxmeToBa 3apuHa UnbpapoBHa
KapnblyeBa BukTopusa AHTOHOBHa
CropkuHa Anuca IOpbeBHa
KoxkeBnHa OkcaHa BanepbeBHa
PeytoBa BukTopusi CepreeBHa
CocHuHa AHacTacust AnekcaHapoBHa
MakapoBa [lnaHa [JMutpreBHa
MoTanoBa YnbsiHa ButanbesHa
KysHeuoBa AnuHa NnbmuHuyHa

AHdunaToBa ApnHa PomaHoBHa

Bcepoccuickne GpuakynbTypHble COPEBHOBAHMS MO XyAOXECTBEHHOW rMMHacTuke "Kpaca Pycu"

Jarta
poxaeHus
30.03.2017

22.02.2017
07.02.2017
03.06.2017
16.10.2017
02.02.2018
07.06.2017
16.08.2017
28.01.2017
30.06.2018
20.04.2018
16.01.2018
26.05.2017
28.05.2017
22.02.2017
02.03.2017
28.04.2018
10.02.2018

12.09.2017

naBHbIli cyabsa

naBHbIli cekpeTapb

Paspsag
1 toH. paspsag
1 toH. paspag
1 toH. paspsag

3 paspsg
1 toH. pa3psag
2 tOH. pa3psag
1 toH. pa3psag
1 toH. paspsag
1 toH. paspsag
2 1OH. pa3psag
1 toH. paspsag

1 paspsag
1 toH. paspsag
1 toH. pa3psag
1 toH. paspsag
1 toH. paspsag
2 1OH. pa3psag
2 1OH. pa3psag

1 toH. pa3psag

NHanBupayanbHas nporpaMmma - MHoro6opbe

BospacTHas rpynna - 4eBOYKM

MToroBbivi NnpoTokon — 1 1OH. paspsg

lopop,

Bonrorpaa
Bonrorpag,

MypuHo

Lysa

HwxHui Tarun
Ha6epexHble YenHbl
MockBa

MBaHoBO

Opén

Ha6epexxHble YenHbl
JlecHon

CenatunHo
KuHrucenn

HwxHui Tarun
KuHrucenn
CocHoBbI bop
HwxHui Tarun
HwxHui Tarun

HwxHui Tarun

TpeHep

MawyTta A.9

MawyTta A.9

Ycnexosa A.l.
CmupHoBa 0O.b.

Opan B.A., MNaBnosa (0.C.
Kynuosa B.A.

KpuBoBa E.A., EBreeckas E.A.

ba6aHoBa A.C., FpugHeBa A.A., LLlaBaHauHa 0.C.

BactokoBa E.W., baxapesa O.A.
Kynuosa B.A.

NaTbiwesa J1.A.

Matwuiiko B.f. MaTtuiiko M.B.
CocHuHa K.A., XXmypkosa O.b.
Opan B.A., Maenosa (0.C.
CocHuHa K.A., XXmypkosa O.b.
KyTnaesa K.A.

Opan B.A., MNaBnosa (0.C.
Opan B.A., Nasnosa 0.C.

Opan B.A., MNaenoga (0.C.

YepHbiwkosa N.A. CCBK ViBaHoBckas o6nacTb, ViBaHOBO

BabaHoBa A.C. CC1K VBaHoBckas o6nacTb, ViBaHOBO

B/n
17.9502
17.200°
17.600°
17.500*
18.100°
16.9507
15.900™
16.950°
15.800"
14.600"
15.400"
15.400'2
14.850"°
16.050°
14.950'
13.800'®
16.5508
15.200"

13.800"

O6py4
19.900"
19.000?
17.650°
16.000°
14.700"
16.0008
17.450*
16.300°
16.2507
16.300°
15.550"
14.050"
14.500"2
12.050"
13.450"
13.900™
11.450"
12.000"®

12.450"

Ckakaska

19.900"

17.900*
18.100%
18.200?
17.850°
15.6007
15.100™
15.150"
15.6008
15.950°8
14.450"
15.450°
14.650"
14.800'2
14.350'8
14.200'°
12.900"
12.200"®

11.450"

13-17 auBapsi 2026 roga

Cymma
57.750
54.100
53.350
51.700
50.650
48.550
48.450
48.400
47.650
46.850
45.400
44.900
44.000
42.900
42.750
41.900
40.900
39.400

37.700

MecTto

1



	Результаты

