

Всероссийские физкультурные соревнования по художественной гимнастике "Краса Руси"

Индивидуальная программа - Многоборье

Возрастная группа - девочки

Итоговый протокол – 1 юн. разряд

Республика Башкортостан, Уфа

13-17 января 2026 года

№	Фамилия, имя	Дата рождения	Разряд	Город	Тренер	Б/п	Обруч	Скалка	Сумма	Место
1	Шунина Ольга Дмитриевна	30.03.2017	1 юн. разряд	Волгоград	Пашута А.Э	17.950 ²	19.900 ¹	19.900 ¹	57.750	1
2	Жуланова Мария Алексеевна	22.02.2017	1 юн. разряд	Волгоград	Пашута А.Э	17.200 ⁵	19.000 ²	17.900 ⁴	54.100	2
3	Суслова Валерия Викторовна	07.02.2017	1 юн. разряд	Мурино	Успехова А.Г.	17.600 ³	17.650 ³	18.100 ³	53.350	3
4	Головченко Марьяна Станиславовна	03.06.2017	3 разряд	Шuya	Смирнова О.Б.	17.500 ⁴	16.000 ⁹	18.200 ²	51.700	4
5	Гаряева Алиса Сергеевна	16.10.2017	1 юн. разряд	Нижний Тагил	Драп В.А., Павлова Ю.С.	18.100 ¹	14.700 ¹¹	17.850 ⁵	50.650	5
6	Иванова Есения Юрьевна	02.02.2018	2 юн. разряд	Набережные Челны	Купцова В.А.	16.950 ⁷	16.000 ⁸	15.600 ⁷	48.550	6
7	Минмухаметова Ксения Андреевна	07.06.2017	1 юн. разряд	Москва	Кривова Е.А., Евгевская Е.А.	15.900 ¹⁰	17.450 ⁴	15.100 ¹¹	48.450	7
8	Савицкая Анна Андреевна	16.08.2017	1 юн. разряд	Иваново	Бабанова А.С., Гриднева А.А., Шавандина Ю.С.	16.950 ⁶	16.300 ⁵	15.150 ¹⁰	48.400	8
9	Демчишина Анна Михайловна	28.01.2017	1 юн. разряд	Орёл	Васюкова Е.И., Бахарева О.А.	15.800 ¹¹	16.250 ⁷	15.600 ⁸	47.650	9
10	Ахметова Зарина Ильдаровна	30.06.2018	2 юн. разряд	Набережные Челны	Купцова В.А.	14.600 ¹⁷	16.300 ⁶	15.950 ⁶	46.850	10
11	Карпичева Виктория Антоновна	20.04.2018	1 юн. разряд	Лесной	Латышева Л.А.	15.400 ¹³	15.550 ¹⁰	14.450 ¹⁴	45.400	11
12	Сюркина Алиса Юрьевна	16.01.2018	1 разряд	Селятино	Матийко В.Я. Матийко М.В.	15.400 ¹²	14.050 ¹³	15.450 ⁹	44.900	12
13	Кожевина Оксана Валерьевна	26.05.2017	1 юн. разряд	Кингисепп	Соснина К.А., Жмуркова О.Б.	14.850 ¹⁶	14.500 ¹²	14.650 ¹³	44.000	13
14	Реутова Виктория Сергеевна	28.05.2017	1 юн. разряд	Нижний Тагил	Драп В.А., Павлова Ю.С.	16.050 ⁹	12.050 ¹⁷	14.800 ¹²	42.900	14
15	Соснина Анастасия Александровна	22.02.2017	1 юн. разряд	Кингисепп	Соснина К.А., Жмуркова О.Б.	14.950 ¹⁵	13.450 ¹⁵	14.350 ¹⁵	42.750	15
16	Макарова Диана Дмитриевна	02.03.2017	1 юн. разряд	Сосновый Бор	Кутлаева К.А.	13.800 ¹⁸	13.900 ¹⁴	14.200 ¹⁶	41.900	16
17	Потапова Ульяна Витальевна	28.04.2018	2 юн. разряд	Нижний Тагил	Драп В.А., Павлова Ю.С.	16.550 ⁸	11.450 ¹⁹	12.900 ¹⁷	40.900	17
18	Кузнецова Алина Ильинична	10.02.2018	2 юн. разряд	Нижний Тагил	Драп В.А., Павлова Ю.С.	15.200 ¹⁴	12.000 ¹⁸	12.200 ¹⁸	39.400	18
19	Анфилатова Арина Романовна	12.09.2017	1 юн. разряд	Нижний Тагил	Драп В.А., Павлова Ю.С.	13.800 ¹⁹	12.450 ¹⁶	11.450 ¹⁹	37.700	19

Главный судья _____ Чернышкова И.А. ССВК Ивановская область, Иваново

Главный секретарь _____ Бабанова А.С. СС1К Ивановская область, Иваново